
portálových monitorů, které lze pomocí SW spravovat

Klíčové body

instruments@nuviatech.com nuviatech-instruments.com

Software pro správu portálových systémů

Rychlé zpracování dat z
detektorů a HW
komponent
Sledování naměřených
dat a limitních hodnot v
reálném čase i zpětně
Řízení dopravy
Možnost připojení více
portálů v rámci jednoho
nebo více pracovišť
Možnost úpravy
protokolu dle požadavků
zákazníka

Software NuSOFT PortIS je
určený k správě a
monitorování radiačních
portálových bran. 
NuSOFT PortIS byl vyvinut pro
použití s našimi modulárními
radiačními systémy, jako jsou
radiační monitorovací portály
pro chodce, vozidla, portálové
monitorovací systémy pro
šrotiště, hraniční přechody,
spalovny, letiště atd...

Výhody

  1 až 8
detektorů, které lze pomocí SW spravovat

Supporting your energy

SPECIFIKACE NuSOFT PortIS

pracovišť využívající PortIS

až 20
V2
02
41
2

více než 400



instruments@nuviatech.com nuviatech-instruments.com

V2
02
40
30
1

Typ aplikace Desktop

Databáze Firebird

Operační systém  Windows 10

Technická specifikace

Software pro správu portálových systémů

Supporting your energy

NuSOFT PortIS

Balíček PortIS obsahuje:
PortIS

Hlavní aplikace pro vyhodnocení měření,
vizualizaci a nastavení parametrů.
Pro každý detektor lze nastavit 4 kanály (nízká,
střední, vysoká a extra vysoká energie)
Pro každý kanál detektoru lze nastavit více
metod limitních hodnot alarmu.
Možnost vytvoření virtuálních detektorů k
souhrnným detektorům horní strana, levá
strana, pravá strana atd...

PortIS DBClient 
Databázová aplikace pro prohlížení a vizualizaci
historických měření, provádění analýzy dat a
generování protokolů.

PortIS Client
Odlehčená verze hlavní aplikace PortIS pro
správu více portálů z jednoho PC.

Popis softwaru

Související produkty
NuCLEARANCE, NuCLEARANCE Lite,
NuCLEARANCE MAX, Portal P, Portal D, Portal V,
Portal DP


